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TMMOB İZMİR İKK 
ÇALIŞMALARI
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İş Cinayetlerini ve İşçi Katliamlarını Durduralım           3 Mart 2020

TMMOB 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü dolayısıyla, TMMOB İzmir İKK tarafından bir 
basın toplantısı gerçekleştirildi. 

TMMOB Üyesi Kadınlardan 8 Mart Etkinliği           7 Mart 2020 

TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu “Dünya Kadınlar Günü” dolayısıyla günü Soma Yırca 
köyünde, köyün üretici kadınları ile buluştu. Yırca köyünde üretici kadınlar tarafından karşılanan 
TMMOB üyesi kadınlar, Kadınlar Kahvesi’nde kendileri için hazırlanan ikramları tadarken, üreten 
kadınlarla tanışma ve sohbet etme imkânı buldu. Daha sonra kadınlar eski köy okulunda hep birlikte 
Emel Çelebi’nin yönetmeni olduğu  “Lilith’in Kızkardeşleri” belgeselini izledi.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu sekretaryası Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından 
yürütülmektedir. TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına etkin katkı verilerek, eylemliliklere 
ve çalışmalara üye katılımı sağlanmaktadır. Temsilciliklerimizin TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
birimlerinin bulunduğu yerlerde İKK çalışmalarına katılım ve temsilleri özendirilerek takip 
edilmektedir.

İKK tarafından oluşturulan çalışma gruplarına katılım sağlanmakta, destek verilmektedir.

Rant Amaçlı Karar Yargıya Taşındı               13 Mart 2020 

Çeşme ve Urla Turizm Bölgesinin Genişletilmesine dair Cumhurbaşkanlığı kararnamesinin iptali 
için aralarında TMMOB İKK’nın da yer aldığı çeşitli meslek örgütleri ve demokratik kitle örgütleri ile 
107 yurttaş, kararnamenin iptali talebiyle dava açtı.

Salgına Karşı Acil Eylem Planı Çağrısı              20 Mart 2020 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, DİSK Ege Bölge Temsilciliği, İzmir Barosu, İzmir Tabip 
Odası ve KESK İzmir Şubeler Platformu ortak bir yazılı açıklama yaparak koronavirüs salgını 
karşısında alınması gereken acil önlemlere dair görüşlerini kamuoyuyla paylaştı.

Meslek Örgütleri Yasasına karşı Açıklama              13 Mayıs 2020 

Hükümet tarafından meslek örgütlerinin yasalarında yapılması planlanan değişikliğe dair, İzmir 
Barosu, İzmir Tabip Odası ve TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından bir basın toplantısı 
gerçekleştirildi.

Mesleklerimize, Odalarımıza  Dokunma              21 Mayıs 2020 

İzmir’de aralarında TMMOB’ye bağlı odaların da yer aldığı 27 meslek örgütü ve İzmir Barosu 
tarafından bir metin yayımlanarak meslek odalarının ve baroların yapılarının değiştirilmesi 
planlarından vazgeçilmesi çağrısında bulunuldu.
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“Çeşme projesi” olarak bilinen projeye ilişkin TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
bir basın toplantısı gerçekleştirildi. TMMOB İzmir İKK tarafından, projenin; şehircilik ilkelerine, 
planlama esaslarına ve yürürlükteki yasal mevzuata aykırı olması nedeniyle uygulanabilir olmadığı 
ifade edildi.

Çeşme Projesi hk. Açıklama            27 Mayıs 2020

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı            2 Temmuz 2020

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, bu yıl salgın nedeniyle Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nda 
karton tekne yarışını gerçekleştiremezken, sembolik karton tekne ile ‘Meslek Odalarına Dokunma” 
ve “Baroya Dokunma” mesajı verildi

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından hazırlanan ‘Çeşme Turizm Projesi Ön 
Değerlendirme Raporu’, düzenlenen basın toplantısı ile kamuoyuyla paylaşıldı.

Çeşme Projesi Raporu hk.          25 Haziran 2020

30 Ekim 2020 İzmir Depremi ve Yapılan Çalışmalar

TMMOB, İlk Gözlem Raporunu Yayımladı: Eksik Mühendislik Öldürüyor 
TMMOB’nin İzmir Depremi’ne yönelik ilk gözlem raporu, kamuoyuyla paylaşıldı. TMMOB’un 

düzenlediği ve Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Pala’nın da katılım 
sağladığı basın toplantısında, güvenli yapıların temel yaşam hakkı olduğuna vurgu yapılarak, 
deprem ve benzeri afetlerin açacağı zararları en aza indirgemenin tek yolunun; yer seçiminden 
başlayarak mühendisliğin tüm gerekliliklerinin yerine getirmesinden geçtiği vurgulandı.

Afet Toplanma Alanları Haritası Ve Hasarlı Bina Bildirim Formu Yayınlandı
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, afet toplanla alanları ve depremde hasar alan binalarının 

yer aldığı yoğunluk haritası hazırladı. Sahadaki ekiplerinden ve yurttaşlardan gelen bildirimlere 
göre sürekli güncellenen bir harita bağlantısı oluşturuldu.

 Meslek Örgütleri: Tüm Gücümüzle Halkımızın Yanındayız
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK), İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu tarafından deprem 

felaketi sonrası sahada yürütülen çalışmalara ilişkin 4 Kasım 2020 tarihinde ortak bir basın 
açıklaması düzenlendi. Sahada meslek örgütlerinin bilgi birikiminden yeterince faydalanılmadığına 
dikkat çekilen açıklamada, dayanışmanın önemine dikkat çekilerek, “Barınma, sağlık, güvenlik gibi 
insani taleplerin takipçisiyiz” denildi.

Hasar Tespit Çalışmaları İçin Gönüllü Başvurusu
Deprem felaketi sonrası TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu bünyesinde yürütülen çalışmalar 

kapsamında İzmir’de hasar tespit ekipleri oluşturuldu. Gönüllü üyelerimiz çalışmalara katkı sağladı.

Hasarlı Binalara Yönelik Bilgilendirme
İzmir’de yaşanan deprem felaketinin ardından ilgili kurumların binalara yönelik hasar tespit 
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çalışmaları devam ediyor. Tespit çalışmaları için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na resmi başvurular 
yapılırken, sigortası olanların zararlarının tazmini için ise Doğal Afet Sigortaları Kurumu’na (DASK) 
başvurmaları gerekiyor. Öte yandan İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) İzmir Şubesi resmi olarak 
yürütülen hasar tespit çalışmalarında “depreme dayanıklılık” tespiti yapılmadığına dikkat çekerek, 
yurttaşların Riskli Bina Tespiti veya Deprem Performans Analizi de yaptırılabileceğini bildirdi.

İzmir Depremi Ortak Akıl Buluşması
İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “İzmir Depremi Ortak Akıl Buluşması” 12-13 

Kasım 2020 tarihlerinde gerçekleştirildi. Türkiye’nin deprem ve afetlere ilişkin önde gelen bilim 
insanlarının davet edildiği etkinliğin açılışı, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ve Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Alim Murathan’ın konuşmalarıyla yapıldı.

TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü ”  dolayısıyla 26 Kasım 2020 tarihinde Avukat Hülya GÜLBAHAR ile bir söyleşi düzenledi.

Moderatörlüğünü Hale KOLAY ve Ferda YAMANLAR’ın yaptığı söyleşiye Türkiye’nin farklı illerinden 
altmıştan fazla  mimar, mühendis, şehir plancısı kadın katıldı.

TMMOB İKK Kadın Çalışma Grubu - Söyleşi           26 Kasım 2020

TMMOB İzmir İKK Kadın  Çalışma Grubu; Doç. Dr. Melda YAMAN  ile, 23 Aralık 2020 tarihinde, 
‘’ Karma Örgütlerde Feminist Mücadele ’’ başlığı altında, Kadın Çalışma Grubu ve alt çalışma grubu 
üyeleri ile TMMOB İzmir İKK bileşeni odaların yönetim kurulunda yer alan kadın üyelerin katıldığı 
bir söyleşi düzenlendi.

Karma Örgütlerde Feminist Mücadele Söyleşisi        23 Aralık 2020

 TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu tarafından yeni dönem için bildirilen Şubelerin temsilcileri 
ve Şube Yönetim Kurullarında yer alan kadın üyeler ile tanışmak amacıyla Web üzerinden bir “Tanışma 
Çayı” düzenlendi. Etkinlik, altmış kadın üyenin katılımıyla, Jeoloji Mühendisleri Odası’ndan Aysun 
YILDIZ ve İçmimarlar Odası’ndan Zeynep GÜNÇÜ moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Tanışma Çayı             17 Ocak 2021

TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu’nun “8 Mart Dünya Kadınlar Günü“ etkinlikleri 
kapsamında; 14 Mart 2021 tarihinde, Şirin Bahar Demirel’in yönetmenliğini yaptığı 2019 Altın 
Portakal En İyi Belgesel Ödülünü alan “Kadınlar Ülkesi” isimli belgesel film söyleşisi Esen Leyla 
İmren moderatörlüğünde  gerçekleştirildi.

Etkinlikler kapsamında ikinci söyleşi, 21 Mart 2021 tarihinde Türkiye Kadın Dernekleri 
Federasyonu Başkanı Canan GÜLLÜ ile gerçekleştirildi. “Kadın Hareketinin Geleceği” başlıklı 
söyleşinin moderatörlüğünü Ferda YAMANLAR yaptı.

8 Mart Etkinlikleri           
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Kadına yönelik şiddetle mücadelede en önemli kazanımlardan birisi olan İstanbul Sözleşmesi’nin 
Cumhurbaşkanı Kararı ile feshedilmesine karşı TMMOB, DİSK, KESK, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası 
ortak açıklama gerçekleştirdi.

İstanbul Sözleşmesi Açıklaması             20 Mart 2021

Aliağa’ da sökümü yapılacak olan şüpheli gemi ile ilgili olarak TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından 9 Nisan 2021 tarihinde bir basın açıklaması gerçekleştirildi . İzmir Mimarlık Merkezi’nde 
gerçekleştirilen basın açıklaması kapsamında TMMOB İKK sekreteri Aykut AKDEMİR tarafından sürece 
dair bilgi verilerek TMMOB İzmir Barosu ve Tabipler Odası ile birlikte sürecin takipçisi olduğumuzu 
vurgulayarak, Çevre Müh. Odası Gemi Müh. Odası ve Kimya Mühendisleri Odası tarafından oluşturulan 
çalışma grubu ve raporla ilgili değerlendirmeleri paylaştı.

Hurda Uçak Gemisi Sökümü hk. Açıklama          9 Nisan 2021

Çernobil felaketinin yıldönümünde, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK), İzmir Tabip 
Odası ve İzmir Barosu, kamuoyunda İzmir’in Çernobil’i olarak bilenen nükleer atıkların gömüldüğü 
Gaziemir’deki eski kurşun fabrikasının atık sahasında basın açıklaması düzenledi. 14 yıl önce Gaziemir 
halkının radyoaktif atıklarla yaşadığının ortaya çıkmasına rağmen, sahanın temizlenmediğine 
dikkat çekildi.

Çernobil Felaketi Yıldönümü hk.         26 Nisan 2021

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası ve ASUD olarak 14.05.2021 tarihinde 
çevrimiçi platformda gerçekleştirdiğimiz  “Deprem Sonrası Kentsel Dönüşümde Asbest Tehlikesi” 
konulu basın toplantısı kapsamında; TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Adına  TMMOB İzmir İKK 
Sekreteri Aykut AKDEMİR, Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Başkanı E. Helil İNAY KINAY, Kimya 
Mühendisleri Odası Ege Bölge Şb. Başkanı Mehlika KOÇ, İzmir Tabip Odası Başkanı Lütfü ÇAMLI 
ve  Ahmet SOYSAL, ASUD adına Selda ALTINTOP katılımı ile Deprem Sonrası İzmir’de yürütülen 
yıkım çalışmaları ve kentsel dönüşüm süreçlerinde maruz kalınan riskler ve asbest tehlikesi üzerine 
görüşler paylaşıldı.

Deprem SOnrası Asbest Tehlikesi hk. Açıklama       14 Mayıs 2021

İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından Filistin Halkına destek için 18.05.2021 tarihinde 
bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamada; F”ilistin halkına yönelik suçların sistemli olarak 
işlenmeye başladığı günün yıl dönümünde İsrail’in yeni saldırıları, Filistin’e yeni acılar, yeni 
katliamlar, yeni işgaller getirdi” denildi.

Filistin halkına destek Açıklaması         18 Mayıs 2021
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GEZİ’NİN 8. yıldönümünde İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından Konak Türkan Saylan Kültür 
Merkezi önünde basın açıklaması gerçekleştirildi.

Gezi Direnişi Yıldönümü            2 Haziran 2021

30 Ekim İzmir Depreminin ardından bölgede yürütülen inşaat çalışmaları kapsamında tespit edilen 
uygunsuzluklar ile ilgili olarak TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu ve İzmir Barosu tarafından 
ortak bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

Deprem Alanındaki İnşaat Çalışmaları hk. Açıklama 27 Haziran 2021

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı            2 Temmuz 2021

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 
dolayısıyla geleneksel olarak her yıl düzenlenen Karton Tekneler Yarışı 13. yılında pandemi 
koşulları nedeni ile sembolik olarak gerçekleştirildi. TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kuruluna bağlı 
Odalar tarafından ortak yapılan TMMOB İKK Karton Teknesi ” İstanbul Sözleşmesi , Vazgeçmiyoruz” 
teması ve Oda Temsilcilerinin katılımı ile Konak Pier Yanından İzmir Körfezine indirilerek, turunu 
gerçekleştirdi.

Orman Yangınları hk. Açıklama       13 Ağustos 2021

Ülkemizde çıkan orman yangınları ile ilgili olarak TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
13 Ağustos 2021 tarihinde bir basın açıklaması gerçekleştirildi .

İzmir Mimarlar Odası’nda gerçekleştirilen basın açıklamasında TMMOB İKK Sekreteri Aykut 
Akdemir sürecin yönetilemediğini vurguladı. Açıklama metnini TMMOB Orman Mühendisleri Odası 
İzmir Şube Başkanı Sabahattin Bilge okudu. Sabahattin Bilge tehlikenin hala geçmediğini belirterek 
sorumlulara tedbir çağrısı çağrısı yaptı.

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü ile ilgili olarak TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından 20 Eylül 2021 tarihinde bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Birlik 
Parkı’nda gerçekleştirilen basın açıklaması metnini TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri 
Aykut Akdemir okudu.

TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü Açıklaması 
               20 Eylül 2021

TMMOB 7. Kadın Kurultayı’na hazırlık amacı ile düzenlenen İzmir Yerel Kurultayı, 25 Eylül 2021 
tarihinde Tepekule Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. “Haklarımızdan, Eşitlikten, Adaletten 
Vazgeçmiyoruz” başlığı altında düzenlenen yerel kurultayda TMMOB’a bağlı odaların İzmir 
şubelerinden mühendis, mimar, şehir plancısı kadın üyelerin yanı sıra Aydın, Manisa ve Denizli 
şubelerinden de kadın katılımcılar yer aldı.

TMMOB 7. Kadın Kurultayı İzmir Yerel Kurultayı             25 Eylül 2021
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK), “Zorlu Konak” adı altında hayata geçirilmeye 
gökdelen projesinin hukuka aykırı olduğu belirterek, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü’ne başvuru yaptı. Silueti değiştirecek projeye Konak Belediyesi tarafından 
yüksekliğini sadece bir kat düşürülerek yeni ruhsat verildiğine dikkat çekilen açıklamada, hukuka 
aykırılığın giderilmediği vurgulandı. 

Gökdelen Projesi hk. Basın Açıklaması           15 Aralık 2021

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu, Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında ilk etkinlik 13 kasım 2921 tarihinde 39 katılımcı 
ile çevrimiçi gerçekleştirildi. “Şiddetin Röntgeni” başlığı altında İletişimci, yazar, aktivist Ayşen 
Şahin’in konuşmacı olduğu etkinlikte şiddete, farklı şiddet türlerine, yaşananlara ve alınabilecek 
önlemlere dair pek çok konu paylaşıldı.

“Dijital Şiddet” konulu ikinci etkinlik ise 28 Kasım 2021 günü, 32 katılımcı ile İzmir Mimarlık 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Konuşmacılar  Av. Tuba Torun ve Psk. Seda Soylu ile dijital şiddetin hukuki ve psikolojik yönlerini 
detaylıca konuşuldu. Pandemi koşullarının da körüklediği ve günümüzde iletişim kurmanın yanı sıra 
haber alma aracı olarak da sosyal medyayı kullanan birçok kişinin maruz kaldığı bir şiddet türü 
olarak ifade edilen “Dijital Şiddet” ile ilgili yapılabilecekler değerlendirildi.

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK), Gündoğdu Meydanı’nda düzenlenen “Geçinemiyoruz” 
mitingine destek verdi. Miting öncesi İzmir Mimarlık Merkezi’nde buluşan TMMOB üyeleri, basın 
açıklamasının ardından Gündoğdu Meydanı’na yürüdü. TMMOB üyeleri, mitinge katılan kamu 
emekçileri birlikte vergi adaletsizliğinin giderilmesi, ek göstergelerin yükseltilmesi ve temel gelir 
güvencesi sağlanması için çağrı yaptılar. 

Miting öncesi İzmir Mimarlık Merkezi’nde buluşan TMMOB üyeleri, “İnsanca Yaşam İçin 
Alanlardayız” başlıklı basın açıklaması düzenlediler. TMMOB İzmir İKK Sekreteri Aykut Akdemir’in 
okuduğu basın açıklamasında TMMOB’un başlattığı “Geçinemiyoruz” kampanyasına ilişkin bilgi 
verildi.

“Geçinemiyoruz” Mitingi           18 Aralık 2021


